
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) w związku z art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320) Rada Gminy Chodel po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Chodel zalicza się do kategorii dróg gminnych:  

1) droga w miejscowości Budzyń o długości ok. 750 m (działka nr ewid. 550) przebieg od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 747 – do granicy gminy Opole Lubelskie, 

2) droga w miejscowości Radlin i Zosinek o długości ok. 2300 m (działka nr ewid. 249, 160, 850, 159, 
21 obręb Radlin i 331/1 obręb Zosinek), przebieg od drogi gminnej nr 108247L w m. Radlin do drogi 
gminnej nr 108246 L w m. Zosinek. 

2. Lokalizacja i przebieg dróg o których mowa w ust.1 oznaczona jest na mapach stanowiących załączniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5901



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5901
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5901
_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5901


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY GMINY CHODEL z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-02T13:12:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




